平成 21 年 6 月 29 日

各  位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 ２ 丁 目 ７ 番 ３ 号
東京ビルディング 20 階

産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名 執行役員       倉 都 康 行
 （コード番号 3249）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名 代表取締役社長    廣 本 裕 一
問合せ先 ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長  西 川 嘉 人

 TEL. 03-5293-7091

資産運用会社における取締役および監査役の選任に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会

社において、平成 21 年 6 月 29 日に定時株主総会を開催し、下記の通り取締役及び監査役の選任を決

議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の変更

・平成 21 年 6 月 29 日付 就任

 取締役 （非常勤）   石川 斉 (いしかわ ひとし)

取締役 （常勤）   久我 卓也 （くが たくや）

取締役 （非常勤）   岡村 進 （おかむら すすむ）

・平成 21 年 6 月 29 日付 退任

 取締役 （非常勤）   武内 英史（たけうち ひでし）

取締役 （非常勤）   佐々木 伸（ささき しん）

取締役 （非常勤）   リウ・ヒン・ホン（Liu Hing Hung）

2．監査役の変更

・平成 21 年 6 月 29 日付 就任

監査役 （非常勤）   小山 琢磨 （おやま たくま）

・平成 21 年 6 月 29 日付 退任

監査役 （非常勤）   黒田 瑞木（くろだ みずき）

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要

な届出等の手続きを行います。なお、新任取締役及び監査役の略歴は別紙の通りです。

以  上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ：http://www.iif-reit.com/

（別 紙）

                                平成 21年 6月 29日現在
役 職 名 氏  名 主 要 略 歴

取締役

(非常勤)

石川 斉
(いしかわ ひとし)

昭和 59 年 ４月 三菱商事株式会社 入社（機械管理部）

平成 ４年 ６月 同社 資金部

平成 ８年 ４月 同社 財務部

平成 10 年 ６月 Mitsubishi Corporation Finance PLC(在英国)出向

平成 15 年 ８月 三菱商事株式会社 金融事業本部ｷｬﾋﾟﾀﾙﾏｰｹｯﾂﾕﾆｯﾄ

平成 17 年 ４月 同社 新機能事業グループ CEO オフィス

経営計画担当

平成 19 年 ４月 同社 新産業金融事業グループ CEO オフィス

経営計画・地域戦略総括担当

11 月 同社 新産業金融事業グループ 産業金融事業本部

金融企画ユニットマネージャー

平成 21 年 １月 同社 新産業金融事業グループ 産業金融事業本部
金融企画ﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ兼不動産・事業金融ﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

（現任）

６月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

取締役（非常勤）（現任）

役 職 名 氏  名 主 要 略 歴

取締役

(常勤)
久我卓也
（くが たくや）

昭和 61 年 ４月

昭和 63 年 ４月

平成 元年 ７月

平成 ６年 ４月

平成 ８年 10 月

平成 ９年 12 月

平成 11 年 ６月

平成 15 年 ３月

４月

平成 16 年 10 月

平成 19 年 ４月

平成 20 年 ５月

平成 21 年 ６月

三菱商事株式会社 入社 本店（汎用機器部）

同社 本店 開発建設第一部

同社 本店 設備システム部

同社 本店 住宅・地域開発部

同社 本店 国際開発建設部

MC Realty,Inc. (米国ﾃｷｻｽ州ﾀﾞﾗｽ) 出向

MC Realty,Inc. (米国ｶﾘﾌｫﾙﾆｱ州ﾛｻﾝｾﾞﾙｽ)出向

三菱商事株式会社 本店 海外不動産ユニット

同社 本店 不動産事業・企画ユニット

ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ・ﾘｱﾙﾃｨ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱ 取締役（非常勤）

三菱商事株式会社 本店 不動産開発事業ユニット

ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ・ﾘｱﾙﾃｨ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱ 代表取締役社長
（現任）

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

取締役(常勤)（現任）

役 職 名 氏  名 主 要 略 歴

取締役

(非常勤)
岡村 進

（おかむら すすむ）

昭和 60 年 ４月  第一生命保険相互会社 入社

財務審査部/国際投資審査室

平成 ３年 ４月  第一ライフ・インターナショナル（USA）

コーポレート・ファイナンス部

平成 ７年 ４月 第一生命保険相互会社 人事部

平成 10 年 ４月  同社 有価証券投資部 外国為替課長

平成 12 年 ４月  興銀第一ﾗｲﾌ・ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ USA

（現 DIAM USA Inc.） 社長兼 CEO

平成 16 年 ４月  第一生命保険相互会社 企画第一部 次長

平成 17 年 ４月 興銀第一ﾗｲﾌ・ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

（現 DIAM ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社）

運用企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

平成 17 年 11 月 UBS ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ・ｱｾｯﾄ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社 入社

運用商品開発部長

平成 18 年 ６月

平成 20 年 ２月

平成 20 年 11 月

平成 21 年 ６月

同社 取締役

同社 機関投資家営業部門長 兼 商品部門長

同社 代表取締役社長（現任）

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

取締役（非常勤）（現任）

役 職 名 氏  名 主 要 略 歴

監査役

(非常勤)
小山琢磨

（おやま たくま）

昭和 63 年 ４月  三菱商事株式会社 入社 投資総括部

平成 ６年 １月 同社 化学品グループ 経理部

平成 ８年 ５月 同社 投融資審査部

平成 ９年 ６月  米国三菱商事出向（在ニューヨーク）

平成 14 年 12 月  三菱商事株式会社 トレジャラーオフィス

平成 21 年 ４月 同社 新産業金融事業ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾝﾄﾛｰﾗｰｵﾌｨｽ（現任）

平成 21 年 ５月 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ・ﾘｱﾙﾃｨ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱ 監査役（非常勤）
（現任）

平成 21 年 ６月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

監査役（非常勤）（現任）